附件1
企业以工代训补贴申请表
	企业基本信息
	企业名称（全称）
	

	
	统一社会信用代码
	

	
	注册区
	

	
	联系人
	
	联系电话
	

	
	开户银行
	

	
	账号
	

	
	
	· 中小微企业吸纳离校两年内高校毕业生、登记失业人员以工代训补贴

	
	
	· 企业吸纳就业困难人员、零就业家庭成员、脱贫人口以工代训补贴

	
	
	· 生产经营困难企业以工代训补贴
	营业
收入
（万元）
	年/月
	   月
	   月
	   月

	
	
	
	
	2019年
	
	
	

	
	
	
	
	2021年
	
	
	

	
	
	
	
	同比下降（%）
	
	
	

	
	本单位承诺所提交的申请材料真实、准确，有效，申请补贴人员在我单位就业。如有虚报、冒领、重复申领补贴的情形，本单位将退回补贴资金，并承担相应的法律责任。

经办人：


承诺单位（企业公章）：
                          年    月    日

	区人社部门审核意见
	补贴人次数（合计）
	
	补贴金额（合计）
	

	
	
[bookmark: _GoBack]
经办人（签章）：                          审核人（签章）：
日期：                                   日期：







附件2
企业职工花名册                                   
	企业名称（盖章）
	

	以工代训起止时间
	年    月  至         年      月
	补贴人数
	

	企业联系人
	
	联系电话
	 

	申报类型
	就业困难人员以工代训
高校毕业生登记失业人员以工代训  困难中小微企业以工代训

	序号
	姓名
	公民身份证号
	性别
	年龄
（周岁）
	是否派遣
	岗位（工种）
名称
	补贴金额
（元）

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	合计
	

	
企业负责人（签章）：                制表人（签章）：              制表时间：      年    月    日


注：同一企业申报多个类型以工代训的，按照上述表格分别填报
1

附件3
	[bookmark: RANGE!A1:J17]企业以工代训申报补贴汇总表

	填报单位：（盖章） 

	序号
	申请企业名称
	坐落区域
	补贴标准（元/人）
	补贴人数
（人）
	补贴金额
（元）
	收款单位名称
	收款单位开户银行
	收款单位开户行账号

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	备注：1.“申请企业名称”：开展培训企业全称；
      2.“坐落区域”：经开、保税、高新、生态城、东疆、塘沽、汉沽、大港；
      3.“收款单位名称”：补贴收款单位全称；
      4.“收款单位开户银行”：开户银行全称,精确到支行。      

	填表人：                             联系电话：                            填表日期：        年       月       日
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